МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАУПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЙ И
СПОРТАПРИКАЗ«»20г.УФКиС №04-02-03-158 13от 04.12.2018О присвоении квалификационнойкатегории спортивному судьеРуководствуясь   приказом
Министерства   спортаот  28.02.2017  №   134  «Об  утверждении  положенияпостановлением Администрации города    от 31.08.2016комиссии по присвоению
спортивных разрядов и квашйспортивных судей», протоколом заседания комиссии поразрядов и квалификационных категорий спортивных
cy^j^eйПРИКАЗЫВАЮ:1.   Присвоить квалификационную категорию спортивному судье города:1.1. Вторая квалификационная категория сроком на 2 года1.
Тищенко Александр            - кикбоксингИванович1.2. Третья квалификационная категория сроком на 11.2.Кунаков КонстантинЮрьевичМихайлова
ОльгаСергеевнаТимофеева ДианаГригорьевнаИвашура АлександраВалерьевнаспорт слепых      БУРоссийской Федерациио  спортивных  судьях»,№ 6550 «О
созданиификационных категорийприсвоению спортивныхот 04.12.2018 № 10МБУ СП СШОР №
1год:художественнаягимнастикахудожественнаягимнастикахудожественнаягимнастикаХМАО-Югры «Центрадаптивного спорта Югры»МБУ СП СШОР
№1МБУ СП СШОР №1МБУ СП СШОР № 1

Калчу КсенияМаксимовнаИ.о. начальника управленияполиатлон          Р0(3 ФСОО «ВсероссийскаяФедерация полиатлонаХМАО-Югры»О.В. Гразно

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ:Начальник отделаспортивной подготовки                                                             О.В. ГразноРассылка:Управление физической культуры
и спортаУчреждения спорта, подведомственные УФКиССолонарь Оксана Григорьевнател. (3462) 34-87-07